ИЗВЕЩЕНИЕ

Парфеновское муниципальное образование настоящим уведомляет о регистрации права собственности Парфеновского муниципального образования на:

- земельный участок с кадастровым номером 38:20:132105:336, расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, 31 км юго-западнее г. Черемхово, площадью 1040994 кв.м., категория земель - Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, кадастровая стоимость: 4344067,96 рублей;

- земельный участок с кадастровым номером 38:20:132103:650, расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, 31 км юго-западнее г. Черемхово, площадью 373838 кв.м., категория земель - Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, кадастровая стоимость: 1560025,97 рублей;
- земельный участок с кадастровым номером 38:20:132105:337, расположенный по адресу Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, 31 км юго-западнее г. Черемхово, площадью 424918 кв.м., категория земель - Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, кадастровая стоимость: 1773182,81 рублей.
Сельскохозяйственные организации и крестьянские (фермерские) хозяйства, использующие данные земельные участки, в течение шести месяцев имеют право приобрести указанные земельные участки в собственность без проведения торгов на условиях п. 5.1. ст. 10 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».
Цена земельного участка установлена в размере 15 процентов от кадастровой стоимости земельного участка.
Заявления принимаются по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Парфеново, ул. Мира,  д. 25 (второй этаж).